Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Gruppe SudOst
Regionalliga SudOst, Staffel Ost

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse

Seitz, Maike, Beatussteig 5a, 86470 Thannhausen,

praesidentin@bwbv.de
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So0. 27.09.2015 10:00 ((H))

Sa. 10.10.2015 14:00 ((H))

So0. 11.10.2015 10:30 ((H))

S0. 25.10.2015 10:00 ((H))

ESV Flugelrad Nurnberg
Spielort: Heinz-Wieland-H...
TV 1884 Marktheidenfeld

Spielort: Hans-Wilhelm-Re...

TV 1884 Marktheidenfeld

Spielort: Hans-Wilhelm-Re...

TSV Dresden
Spielort: Turnhalle des V...

Sa. 07.11.2015 14:00 t ((H)) TV 1884 Marktheidenfeld

Spielort: Hans-Wilhelm-Re...

So0. 08.11.2015 10:30 t ((H)) TV 1884 Marktheidenfeld

Sa. 28.11.2015 14:00 ((H))

Sa. 19.12.2015 16:00 ((H))

S0. 20.12.2015 10:00 ((H))

S0. 31.01.2016 10:30 ((H))

Sa. 20.02.2016 16:00 ((H))

S0. 21.02.2016 11:00 ((H))

Spielort: Hans-Wilhelm-Re...

TV 1884 Marktheidenfeld

Spielort: Hans-Wilhelm-Re...

SG Gittersee

Spielort: SpH des Gymnasi...

HSG DHfK Leipzig
Spielort: Sporthalle Rasc...
TV 1884 Marktheidenfeld

Spielort: Hans-Wilhelm-Re...

TV 1862 Unterdurrbach
Spielort: TV Unterdirrbach
1.BV Bamberg

Spielort: Turnhalle Georg...

TV 1884 Marktheidenfeld

SG Gittersee

HSG DHfK Leipzig

TV 1884 Marktheidenfeld

TV 1862 Unterdirrbach

1.BV Bamberg

ESV Flugelrad Nurnberg

TV 1884 Marktheidenfeld

TV 1884 Marktheidenfeld

TSV Dresden

TV 1884 Marktheidenfeld

TV 1884 Marktheidenfeld

35

8:0

4:4

2:6

6:2

71

4:4

35

1.7

5:3

4:4

2:6



